THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá gói thầu thực hiện cung cấp Vải lụa; sữa bột pha sẵn

dành cho người cao tuổi; khung thiếp chúc thọ và in ấn Thiếp mừng thọ

Kính gửi: Các Công ty, doanh nghệp, cơ sở kinh doanh.

Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk hiện đang có nhu cầu mua sắm Vải lụa; sữa bột pha

sẵn dành cho người cao tuổi; khung thiếp chúc thọ và in ấn Thiếp mừng thọ để

tặng quà, chúc thọ người cao tuổi tuổi 90 tuổi, 100 tuổi nhân dịp Ngày người cao

tuổi Việt Nam 06/6 năm 2025.

Để có cơ sở tham khảo giá về việc mua sắm Vải lụa; sữa bột pha sẵn dành

cho người cao tuổi; khung thiếp chúc thọ và in ấn Thiếp mừng thọ để tặng quà,

chúc thọ người cao tuổi tuổi nhân dịp Ngày người cao tuổi Việt Nam 06/6 năm

2025, Sở Y tế (Chủ đầu tư) kính mời các Công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh,

doanh nghiệp có đủ điều kiện, năng lực, kinh nghiệm cung cấp báo giá các mặt

hàng nêu trên (theo danh mục phụ lục đính kèm); giá báo bao gồm giá trọn gói

của từng hàng hoá mà nhà cung cấp tham dự báo giá. Yêu cầu hồ sơ báo giá

gồm:

- Thư chào giá (theo mẫu đính kèm);

- Bản sao văn bản chứng minh công ty, nhà cung cấp có năng lực, chức

năng trong việc  cung cấp hàng hoá, dịch vụ;

- Báo giá trọn gói bao gồm: Phí vật tư, vận chuyển, thuế VAT và tất cả các

loại thuế, phí có liên quan (do đại diện hợp pháp của Công ty, đơn vị, cơ sở kinh

doanh, doanh nghiệp ký tên và đóng dấu).

Đề nghị quý đơn vị quan tâm gửi Hồ sơ báo giá về Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk

trước ngày 02/5/2025 (qua Phòng Bảo trợ xã hội, bà Vũ Thị Hoàng Ngân, SĐT:

0989.114.648); địa chỉ: 68 Lê Duẩn, tp. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý Công ty, đơn vị, cơ sở kinh

doanh, doanh nghiệp./.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế (thông báo);

- Niêm yết tại trụ Sở đơn vị;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các Tổ chức TMTH và CMNV Sở Y tế;

- Lưu VT, BTXH (Ng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Thành

PHỤ LỤC DANH MỤC HÀNG HOÁ ĐỂ THỰC HIỆN TẶNG QUÀ,

CHÚC THỌ NGƯỜI CAO TUỔI

(Kèm theo Thông báo số          /TB-SYT  ngày       tháng 4 năm 2025 của Sở Y tế)

STT

Tên hàng / Sản phẩm

Quy cách ĐVT
Số

lượng

1
Khung thiếp chúc thọ

người cao tuổi 100 tuổi

Kích thước: 29cm x 39cm

Khung nhựa mica 3mm, cây 5 phân

cao cấp (bảng nâu), có si vàng hoa

văn nổi; mặt kính; lót viền đỏ trong

khung; mặt lót sau bằng ván

Cái 230

2
Khung thiếp chúc thọ

người cao tuổi 90 tuổi

Kích thước: 24cm x 34cm

Khung nhựa mica 3mm (bảng nâu),

có si vàng hoa văn nổi; mặt kính;

mặt lót sau bằng ván

Cái 1.345

3
In ấn Thiếp mừng thọ

người cao tuổi 90 tuổi

Kích thước 23 cm x 32 cm

In giấy mỹ thuật định lượng 250

gms, in 1 mặt 4 màu, in ghép tên, in

bề nổi metalize

Tờ 1.345

4

Vải lụa để tặng quà, chúc

thọ người cao tuổi thọ 100

tuổi

Vải lụa Thái Tuấn loại I TP100, 5

mét/suất Suất 230

5
Sữa bột pha sẵn dành cho

người cao tuổi

- Gồm 2 lốc sữa bột pha sẵn (dạng

chai loại 200ml/chai, loại

6chai/lốc)

- Hàng mới: 100%

- Có giấy phép lưu hành sản phẩm

ở Việt Nam hoặc Quyết định cấp số

đăng ký lưu hành hoặc Bản công

bố tiêu chuẩn chất lượng hàng hoá

Suất 1.345

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-SYT ngày      /4/2025 của Sở Y tế)

Đơn vị......................................

Địa chỉ: ......................................

MST: .......................................

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk

Sau khi nghiên cứu bản yêu cầu báo giá và Thông báo số …../TB-SSYT

ngày    /4/2025 của Sở Y tế, chúng tôi (tên đơn vị, địa chỉ) ……………………..

báo giá mặt hàng………………….. như sau:

TT Tên hàng hoá
Quy cách

ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

 Tổng cộng (giá trên bao gồm thuế VAT)

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY/NHÀ CUNG CẤP

                     (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T16:03:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T17:04:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Nam<namnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-25T07:46:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:41:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:41:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:41:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:41:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:41:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:41:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!